I f T f l

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРОТОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2023 № 48
хутор Бараниковский

О назначении проведения публичных слушаний

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
частью 2 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Положением о бюджетном процессе в Протокском сельском поселении
Славянского района, в целях обеспечения принципа прозрачности (открытости)
бюджетной системы Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить проведение публичных слушаний на 27 апреля 2023 года по
вопросу «Отчет об исполнении бюджета Протокского сельского поселения
Славянского района за 2022 год».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведе-
нию публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановле-
нию.

3. Организационному комитету определить время и место проведения пуб-
личных слушаний.

4. Общему отделу (Зыкова Т.В.) обеспечить обнародование в специально
отведенных местах и размещение на официальном сайте администрации Про-
токского сельского поселения Славянского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» информации о времени и месте про-
ведения публичных слушаний и настоящего постановления с проектом реше-
ния.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Протокского сельского nocej
Славянского района i Е.В. Дмитриев

Приложение
к постановлению администрации
Протокского сельского поселения
Славянского района
от 10.04.2023 № 4 8

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний

Гембик
Валентина Георгиевна

Синяговский
Владимир Николаевич

Варава
Ирина Александровна

- ведущии специалист по экономическим во-
просам;

- заместитель начальника бюджетного отдела
финансового управления администрации му-
ниципального образования Славянского район
(по согласованию);

депутат Совета Протокского сельского поселе-
ния Славянского района;

Таболина
Елена Васильевна

депутат Совета Протокского сельского поселе-
ния Славянского района;